
令和元年度千葉大学後援会総会開催のご案内 

 

拝啓 薫風の候，益々御清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて，下記により令和元年度千葉大学工学部後援会総会を開催 

いたしたく存じますので，御多用中まことに恐縮に存じますが， 

御出席くださいますよう御案内申し上げます。 

敬 具 

記 

１．日時 令和元年６月２２日（土）13：00～14：00 

２．場所 千葉大学工学部管理棟３階 第一会議室 

３．議事 １）平成３０年度収支決算について 

     ２）令和元年度収支予算（案）について 

     ３）役員の改選について 

     ４）その他 

 

 総会終了後，コース(学科)毎に教員との懇談会を予定しております。 

 また，当日の資料等を含む後援会の情報は本ホームページにてお知

らせする予定です。 

 

               千葉大学工学部後援会 

                会長  梶 原 和 子 


